
terça-feira, 12 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

   
 

 
 

 
 

PORTARIA N° 06 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

PRORROGA O PRAZO DE DIVULGAÇÃO DOS 
RESULTADOS PRELIMINARES DAS 
AVALIAÇÕES DOS EDITAIS  Nº 08/2023, 09/2023 E 
10/2023. 

 

O SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – BA, no uso de 
suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 
 

Prorrogar para o dia 15 de dezembro de 2023 (sexta feira) o prazo de divulgação do resultado preliminar das 

avaliações dos seguintes editais:  

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2023 - SOM E IMAGENS DO SERTÃO DEJEQUIÉ. 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/2023 - “JEQUIÉ - CULTURA VIVA”. 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2023 - PRÊMIO CULTURAL MESTRES E MESTRAS DA 

NOSSA CULTURA. 

 

 

Jequié, 12 de dezembro de 2023. 

 

 
 
 

 

 
 

  
    Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho 

    Secretário Municipal de Cultura e Turismo 
Decreto nº 22.307/2021 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 

TURISMO 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

833405219ED9774205046C1FFD25A5F7


		2023-12-12T13:30:07-0300




